удмуртский республиканский союз организаций профсоюзов
кФедерация профсоюзов Удмуртской Республики>

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0з.Oз.202з з2-5

г. Ижевск

О прекрашении членства
Удшryртской ресrryбJмканской организ ации
Общероссийского професdионЕtJIьного союза

работников государствеЕньIХ 1"lреждений
и общественного обсlryжив ания Российской Федерации

в Федерации профсоюзов Удмуртской Ресrryбrшки

В соответствии с шунктами з.2., 4.3.15. Устава Удшryртского

ресгryбшrканского союза организаций профсоюзов кФедераrдия профсоюзов

Удмуртской Ресгryблики>>, Пор"д*оNл приема HoBbD( Iшенских организаций в

УдмуртскиЙ ресгryбликшrскиЙ сЬюз организшдий профсоюзов <<Федераrшя

,rрофЁоrОзов Удrчryртской Ресгryблики) и прекраIцения чпенства в Удмуртском

рЬсгryбШк€шскоМ союзе организаций профсоюзов <<Федерация профсоюзов

удмуртской Ресгryблики>, утвержденным П_остаrrовлением )о(и отчетно-

въборноП конферЬнчии УдмуртЪкого ресгryбrп,lкчlнского союза организацIй

профЪоюзов оd.д.рчция проф.о..о" Удмуртской Ресгryблики>> от LO,t2)020

йlо-, Президиупг Федерации профсоюзов Удмуртской Ресrryблики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Совеry Федерации профсоюзов Удмуртской Ресгryблиrg,I

rrринrlть решение о прекращении Iшенства Удмуртской ресгryбrпкаrrской

организациИ ОбщероСсийiкогО профессионЕtпьного союза работников

государственньD( уlреждений и обществе1IIого .обсrryживания Российской

О.д.рчц"" (ИНН iвзtозяtЗ6, огрН 1021800001937) в Федерации профсоюзов

удфЪr.кой Ресrryблики. Предложить Совеry Федерации профсоюзов Удмуртской

Ресгryблики рассмотреть данный вопрос на своем зас€даIIии.

2. Контроrь за исполнением настоящего ПостановлениЯ возложитЬ на

Председат.- Ф.д.раJдии про фсоюзов Удшryртской Ресгryблики Шерсто бита С,В,

Председатель
Федерации i". Шерстобит

-У.лýА lлY'\_ч t lz

Удмуртской

Ng